(007) KEMENTERIAN SEKRETARIAT NEGARA

(10): Kantor Staf Presiden

(01): DKI JAKARTA

: (400847) KANTOR STAF PRESIDEN

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 108.234.689.000  (  SERATUS DELAPAN MILIAR DUA RATUS TIGA PULUH EMPAT JUTA ENAM RATUS DELAPAN PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

[...]

(007) KEMENTERIAN SEKRETARIAT NEGARA

(10): Kantor Staf Presiden

(01): DKI JAKARTA

: (400847) KANTOR STAF PRESIDEN

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 108.234.689.000  (  SERATUS DELAPAN MILIAR DUA RATUS TIGA PULUH EMPAT JUTA ENAM RATUS DELAPAN PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.108.234.689.000 4.